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طرف آمریکایی در رفع تحریم‌ها ناکارآمد است و به مصوبات کنگره وابسته هستند. وقتی چیزی در اختیار دولت آمریکا

نیست مذاکره بی‌معنی است.

احمد محمودی در نماز جمعه اصفهان عنوان کرد؛ 

حجت الاسلام احمد محمودی در نماز جمعه اصفهان با اشاره به حادثه اخیر در بندر شهید رجایی گفت:

مسئولان باید در راستای پیام رهبر معظم انقلاب گام برداشته و برای پیشگیری از وقوع حوادث مشابه اقدامات مؤثری انجام
دهند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با بیان اینکه در این حادثه شاهد جلوه‌هایی از ایثار و خدمت‌رسانی مردم از سراسر کشور به ویژه
مردم اصفهان در اهدای خون به مصدومان بودیم، افزود:

این روحیه ایثارگرانه ریشه در آموزه‌های دینی ما دارد. پیامبر گرامی اسلام (ص) همواره بر رعایت احتیاط در تمامی امور تأکید
داشتند و ما نیز باید بر اساس دستورات پیامبر و اهل بیت (ع) عمل کنیم.

امام جمعه موقت اصفهان با گرامیداشت روز معلم و یادآوری سخنان رهبر معظم انقلاب درباره این قشر فرهیخته اظهار کرد:

رهبر انقلاب معلمان را «سربازان گمنام اسلام» می‌نامند، چراکه آنان بدون هیچ چشم‌داشتی در دورترین نقاط کشور در حال
خدمت هستند. شغل معلمی، شغل انبیا و اهل بیت (ع) است. امروز معلمان باید بدانند که تنها وظیفه آنان آموزش نیست بلکه

در عرصه‌های ایمانی، خدمت‌رسانی و ارتقا انسانی نیز وظیفه‌ای سنگین بر دوش دارند. به همین دلیل امام خمینی (ره) از
شهید مطهری به عنوان «حاصل عمر خود» یاد می‌کردند. معلمان باید شاگردانی تربیت کنند که بتوان آن‌ها را حاصل عمر

دانست.

امام جمعه موقت اصفهان همچنین با اشاره به اهمیت رعایت تقوای الهی گفت: در قرآن کریم،

رعایت حدود الهی از ارکان رسیدن به تقوا معرفی شده است. تقوا بدون رعایت حدود الهی معنایی ندارد و در بسیاری از آیات
قرآنی مانند احکام عبادی، مالی، نکاح و طلاق، بر این موضوع تأکید شده است. واژه "حدود" در قرآن تمامی دستورات دینی

را دربر می‌گیرد اما یکی از مهم‌ترین حوزه‌هایی که در آن تأکید فراوان شده مسائل جنسی است. در سوره نور، خداوند متعال
محارم را معرفی کرده و سلسله‌مراتبی برای آن‌ها در نظر گرفته است.

محمودی تأکید کرد:

رعایت حدود الهی نیازمند دقت و توجه فراوان است چراکه بسیاری از آسیب‌های اجتماعی ریشه در بی‌توجهی به این حدود
دارند.

Page 1 of 2



یکی از مهم‌ترین حدود الهی مسائل جنسی است
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

امام جمعه اصفهان تاکید کرد:

 ترفند آمریکا همواره آغاز مثبت و پایان تحمیلی دارد؛ ملت ایران باید بیدار و مقاوم بماند. طرف آمریکایی در رفع تحریم‌ها
ناکارآمد است و آن‌ها به مصوبات کنگره وابسته هستند. وقتی چیزی در اختیار دولت آمریکا نیست مذاکره بر سر آن بی‌معنی

است.
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